TEKNIK BIRIM GENEL

Srra mahn Clnsi
Yaklaslk

Miktar Ortalama maliyet SUT Son

AGKAYA lSlTi,lA
VE soGuTMA
slslE .tLERl

Ttc.sAN.LTD.$Tt.

r 501302426
(IMA KOMPRESORU

1

ADET
9.400,000q 9.400,00r00e

0( c
TIT 1.068 9.400,0000

9./t00.0000
Toplamlal

9.400,000

9.400 (Dokuz Bin Dort Yuz TL. )

Fiyat aragtlrma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukanda gOsterilmigtir.a. 1..t.O.3..1202'l
Yetkilendirilen Ahm Komisyonu Tutana! r

Flrat universitesi hastanesi Baghekimli$i Makamrndan alrian.Q.fl6.t.tzo21 ttadh ve6*3..sayrh onay betgesi geregince yukanda yazrtr mal